ORDINE DEGLI ARCHITETTI P.P.C. DELLA PROVINCIA DI MILANO

PREVISIONE 2026

Quote di iscrizione all'albo
Diritti accessori di quote di iscrizione

RICAVI PER ATTIVITA' ISTITUZIONALI

Sopravvenienze attive, abbuoni e proventi vari
Arrotondamenti abbuoni attivi
Sopravvenienze attive

EN TI-QA TE DIVERSE

Prove;nti vari e rimborsi spese

POSJ-“E CORRETTIVE E COMPENSATIVE DI SPESE CORRENTI
ENTRATE IN CONTO CAPITALE

TOTALE PROVENTI
TOTALE A PAREGGIO

Retribuzioni al personale

Altri costi del personale

Oneri previdenziali e assistenziali
Accantonamenti per TFR
accantonamento fondo incentivazione
Spese concorsi e contratti esterni
Polizza sanitaria

COMPONENTI FINANZIARI

Oneri tributari diversi
ONERI TRIBUTARI

Costi di gestione della struttura

Utenze e manutenzioni

Consulenze e servizi da terzi

Spese di assicurazione

Spese di rappresentanza, viaggi e trasferte
Spese bancarie ¢ postali

Altre spese

ONERI DIVERSI DI GESTIONE DELLA STRUTTURA

Contributi a Enti e Associazioni
Oneri per organi istituzionali

PREVENTIVO | PREVENTIVO
2026 2026
ECONOMICO | FINANZIARIO
2.765.000,00 2.765.000,00
23.000,00 23.000,00
2.788.000,00 2.788.000,00
7.000,00 7.000,00
7.000,00 7.000,00
2.795.000,00 2.795.000,00
399.000,00 399.000,00
23.000,00 23.000,00
122.785,00 122.785,00
28.000,00 2.000,00
53.000,00
24.600,00 24.600,00
15.000,00 15.000,00
665.385,00 586.385,00
32.000,00 32.000,00
32.000,00 32.000,00
198.385,00 198.385,00
109.000,00 109.000,00
148.000,00 148.000,00
24.500,00 24.500,00
18.000,00 18.000,00
25.000,00 25.000,00
4.580,00 4.580,00
527.465,00 527.465,00
1.055.000,00 1.055.000,00
178.000,00 178.000,00




COSTI PER ATTIVITA' ISTITUZIONALI

Servizio stampa
Attivita professionale
Sportelli - commissioni

COSTI PER SERVIZI ISTITUZIONALI
Sopravvenienze passive ed insussistenze dell'attivo su residui
COMPONENTI NON FINANZIARI

Ammortamento impianti generici

Ammortamento impianti specifici
Ammortamento impianti audio-video
Ammortamento mobili e arredi

Ammortamento hardware e macchine elettroniche
Ammortamento beni inferiori a € 516,00
Ammortamento software

Ammortamento spese per sistemazione locali

AMMORTAMENTI

Accantonamento fondo servizi agli iscritti
Accantonamento fondo solidarieta iscritti

ACCANTONAMENTI

Acquisto impianti specifici

Acquisto mobili e arredi

Acquisto macchine elettroniche

Acquisto software e licenze

Acquisto beni con valore unitario inferiore a € 516,00
Spese ristrutturazione ambiente

ACQUISIZIONE DI BENI/COSTI AMMORTIZZABILI
Depositi cauzionali prestati

RILASCIO CAUZIONI

Indennita di liquidazione al personale

INDENNITA' AL PERSONALE CESSATO DAL SERVIZIO

TOTALE COSTI
AVANZO ECONOMICO
TOTALE A PAREGGIO

PREVENTIVO | PREVENTIVO
2026 2026
ECONOMICO | FINANZIARIO
1.233.000,00 1.233.000,00
166.500,00 166.500,00
102.000,00 102.000,00
35.000,00 35.000,00
303.500,00 303.500,00
6.850,00
400,00
5.900,00
6.900,00
2.000,00
600,00
11.000,00
33.650,00 -
5.000,00
30.000,00
20.000,00
3.000,00
2.000,00
53.000,00
- 113.000,00
- 113.000,00
2.795.000,00 2.795.350,00
0,00 (350,00)
2.795.000,00 2.795.000,00




